学連総 28-25

平成 28年 1月 27日

加盟大学スキー部

部長・顧問・監督 各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

     会長 若月 等

                                 「公印省略」

スキー部責任者会議の開催について（ご案内）

平素より、連盟事業にご理解とご協力を頂き御礼申し上げます。

昨年に引き続きスキー部責任者会議を開催いたします。各関係者が、集まりやすい第

89回インカレ大会期間中に実施を計画致しました。

ご案内が大変遅くなり申し訳ございませんが、下記の要領で開催致したく、ご案内申

し上げます。

記

会議日時：平成 28年 2月 24日（水）午後３時から

場所：アルパス 3階研修室

議題：インカレに関する情報交換及びフリートーキング

出席者：スキー部の責任者 部長・顧問・監督・コーチ

 １大学２名まで（会場の都合）別紙に登録ください

申込み及び締め切り：別紙

以上

送付先： 学連事務局 FAX ０３－３３８４－７９２３

申し込み締切日：2 月 17 日(水)までに FAXで送信お願いいたします

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

事務局 御中

―スキー部責任者会議の参加届－

参加大学名：

参加者  役職            氏名

参加者  役職            氏名